令和 8 年 1 月

駒木自治会班長各位

駒木自治会長  渡 邊  治

自治会役員の募集について

会員の皆様には日頃より駒木自治会の運営にご支援、ご協力をいただきあり

がとうございます。

駒木自治会では、現在会長以下 10 余名の役員を中心に活動を進めておりま

すところ、近時は駒木地区にも若い世代の方など多く転入されております。

ついては、自治会の行事・イベントに若い方々を含むより多くの方の意見、

要望などを反映するためにも新役員を募集いたします。

自薦、他薦は問いません。ご協力いただけます方は、下記までご連絡をいた

だきますようお願いいたします。

役員の仕事は、定例会(日曜午前/月 1 回)。自治会行事の準備と当日の運

営などです。皆様のお力をお貸しください。

<このような方を募集しています>

・斬新なアイデアをお持ちの方

・特定の技能・知識をお持ちの方

・その他

連絡先 自治会長 渡邊治 04-7152-1004